
Zarządzenie Nr 56/2026 

Prezydenta Miasta Bydgoszczy 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie prowadzenia „Punktu informacyjno-konsultacyjnego dla cudzoziemców 

przebywających w Bydgoszczy”. 

 
 
Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz zarządzenia nr 673/2025 

Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 11 grudnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia „Punktu 

informacyjno-konsultacyjnego dla cudzoziemców przebywających w Bydgoszczy” 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zaakceptować wybór dokonany przez komisję konkursową opiniującą oferty złożone  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia 

„Punktu informacyjno-konsultacyjnego dla cudzoziemców przebywających w Bydgoszczy” 

według załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Promocji Miasta i Współpracy 

z Zagranicą.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta 

Iwona Waszkiewicz 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
Uzasadnienie 

 

 

W związku z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie prowadzenia „Punktu informacyjno-konsultacyjnego dla cudzoziemców 

przebywających w Bydgoszczy”, Prezydent Miasta Bydgoszczy powołał Zarządzeniem  

Nr 738/2025 z dnia 31 grudnia 2025 r. komisję konkursową, która, zgodnie z kryteriami 

określonymi w Zarządzeniu Nr 673/2025 z dnia 11 grudnia 2025 r., zaopiniowała oferty 

złożone w ww. konkursie. Pula środków w ramach naboru wynosi 100 000,00 zł. 

W celu rozstrzygnięcia ww. otwartego konkursu ofert koniecznym jest wydanie 

niniejszego zarządzenia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Załącznik  

do Zarządzenia nr 56/2026 

Prezydenta Miasta Bydgoszczy  

z dnia 22.01.2026 r.  
 

 

 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT  

NA REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO W ZAKRESIE PROWADZENIA 

„PUNKTU INFORMACYJNO-KONSULTACYJNEGO DLA CUDZOZIEMCÓW 

PRZEBYWAJĄCYCH W BYDGOSZCZY” 

 

- OFERTA Z DOFINANSOWANIEM - 

 

NAZWA OFERENTA 
NAZWA ZADANIA 

PUBLICZNEGO 

TERMIN 

REALIZACJI 

ZADANIA 

 

WYSOKOŚĆ 

PRZYZNANEJ 

DOTACJI  

 

Stowarzyszenie 

„Kujawsko-Pomorski 

Dom Ukraiński” 

ul. Jezuicka 5 

85-102 Bydgoszcz 

PUNKT INFORMACYJNO-

KONSULTACYJNY DLA 

CUDZOZIEMCÓW 

PRZEBYWAJĄCYCH 

W BYDGOSZCZY 

 

Od dnia 

podpisania 

umowy do dnia 

31.12.2026 

 

100 000,00 zł 

 

- POZOSTAŁE OFERTY, BEZ DOFINANSOWANIA –  

 

NAZWA OFERENTA NAZWA ZADANIA PUBLICZNEGO 

Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy 

ul. Garbary 2 

85-229 Bydgoszcz 

PUNKT INFORMACYJNO-KONSULTACYJNY 

DLA CUDZOZIEMCÓW PRZEBYWAJĄCYCH  

W BYDGOSZCZY 

 


